ПРОЕКТ

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО, ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

                                                                                                                        № __

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в приказ Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области от 06.10.2015 № 76

В соответствии с распоряжением Правительства Ульяновской области
от 07.12.2016 № 684-пр «О некоторых мерах по повышению эффективности контрольно-надзорной деятельности на территории Ульяновской области»
п р и к а з ы в а ю:
Пункт 3.7 раздела 3 Административного регламента Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области
по осуществлению регионального государственного экологического надзора утверждённого приказом Министерства сельского, лесного хозяйства
и природных ресурсов Ульяновской области от 06.10.2015 № 76 дополнить абзацами 3 и 4 следующего содержания:
«Плановые (рейдовые) задания на проведение плановых (рейдовых) осмотров подлежат обязательному размещению на официальном сайте Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области, а также на официальном сайте Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
При планировании плановых (рейдовых) осмотров, в отношении субъектов предпринимательской деятельности, предварительно уведомляется Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Ульяновской области.».

Министр сельского, лесного
хозяйства и природных ресурсов
Ульяновской области                                                                       М.И.Семёнкин